ARQUITECTURA

NUMERO APELLIDO APELLIDO < ORDEN DE | ORDEN
MATRICULA PATERNO MATERNO NOMBRE 1 NOMBRE 2 NOMBRE 3 NOMBRE DE PLAN ANO | PERIODO ‘ CICLO | PROM_SEM ‘ PROM_GEN | TERCIO ‘ QUINTO | DECIMO MERITO | SUPERIOR

71164850 CUBAS OLIVA JAMIE LYNN ARACELI ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 02 17.09 17.13 X X X 1 1
73052906 DE LA ROSA TORRES MILAGROS JAZMIN ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 10 17.00 14.11 2

61149365 CASTILLO LLATAS ANDREA MELINA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 01 16.64 16.64 X X X 3 2
002016440248 CRUZADO PASTOR LuUIS DIEGO ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 08 16.45 14.88 X X X 4 3
71363508 IBANEZ VELEZMORO ANGELA MARINA DEL PILAR ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 01 16.04 16.56 X X X 5 4
76909249 RUIZ BARRIENTE ALANA VICTORIA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 07 16.00 14.18 X X X 6 5
73825870 GONZALEZ LATORRE MARIA ISABEL ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 07 15.88 14.89 X X X 7 6
74859198 MARRUFO TAPIA MILENA LIZETH ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 06 15.87 15.07 X X X 8 7
75966069 LABRIN TEPE JUANITA ANGHELEYNE ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 08 15.81 15.46 X X X 9 8
71886971 RANGEL PENA ALEXIS DENILSON ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 07 15.65 13.79 X X X 10 9
70721182 DIAZ UGAZ VERONICA XIOMARA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 01 15.64 15.64 X X X 1 10
70649414 PERALTA FERNANDEZ TAYRA GIULIANA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 10 15.63 13.48 12

76875309 ACOSTA DIAZ SULMA NOEMI ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 07 15.61 14.84 X X X 13 11
72787676 HUAMANCHUMO  SAMILLAN EROS JAREN ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 04 15.60 14.76 X X X 14 12
71005484 LLATAS CUBAS JES XANDER ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 07 15.52 13.16 X X X 15 13
74902588 MORALES TABOADA COSETTE TAMILLA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 08 15.50 14.67 X X X 16 14
72388841 MORE GAMARRA LESLY TAMARA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 10 15.50 12.85 16

72120526 BARRIOS ANGELES CIELO SANTIAGO ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 08 15.48 14.16 X X 18 15
72366840 IZQUIERDO SALAS MAX JAIR ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 06 15.46 13.40 X X 19 16
60834673 MORALES ZALDIVAR MAYRA LUCIA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 04 15.42 15.25 X X 20 17
73123525 MENDOZA ABASALO GRETA LUCIANA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 06 15.39 14.83 X X 21 18
73761536 CHAVEZ VALDIVIA FRANKLIN SANTIAGO ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 07 15.36 12.81 X X 22 19
72039515 CAJUSOL MORENO FRANCISCO JAVIER ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 07 15.32 11.54 X X 23 20
71315369 MACO CABANILLAS MELANY YUNELY ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 10 15.18 15.27 24

73262863 D'ANGELO TOLEDO STEFANO MAURIZIO ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 08 15.16 15.72 X X 25 21
70713784 CALDERON SOTO PIA LUCIANA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 04 15.13 15.51 X X 26 22
71910320 COLCHON VASQUEZ ZOILA ARIANA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 03 15.13 14.42 26

60926827 CHEMPEN OLASCOAGA JEFREY ALEJANDRO ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 02 15.00 14.93 X X 28 23
74358348 ALVA MAS HILMER CLARIVEL ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 10 15.00 14.08 28

72210510 HORNA MUNOZ LUIS ALEJANDRO ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 02 15.00 11.10 28

75020387 GAVIDIA DiAZ GREYSI MARIELIN ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 10 15.00 13.86 28

75364193 DIAZ FERNANDEZ SEBASTIAN ALEXANDER ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 06 14.95 13.07 X X 32 24
72786052 AGUILAR ECHEANDIA VERONICA MERCELITA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 07 14.92 13.19 33

74156623 CARRANZA CUBAS DEMMI NOELIA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 06 14.91 14.21 X X 34 25
73960951 MIRANDA SERQUEN HARU ANGELITA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 07 14.83 13.37 X X 35 26
75867453 FUSTAMANTE PAREDES NELKEN LIA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 01 14.83 14.28 35

60942700 MECHAN LLONTOP ROBERTO DAVID ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 01 14.77 14.77 X X 37 27
72938681 CHANG SILVA MALU BETSABE ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 10 14.77 12.38 37

60775236 ALVARADO ORBEGOSO THAYS BRITNEY ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 06 14.76 14.99 X 39 28
75880793 MELENDEZ ZULOETA HENRY JEANPIER ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 07 14.74 13.52 X 40 29
72301282 MARTINEZ UBILLUS ANGELINA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 08 14.72 14.18 X 41 30
70618330 CLAVO CASTILLO LAURA HORTENCIA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 04 14.71 15.04 X 42 31
75709850 CRUZADO RAMOS TANIA ABIGAIL ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 06 14.71 13.65 X 42 31
000073908046 VASQUEZ GUARNIZ ALEJANDRA AURORA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 10 14.67 12.44 X 44 33
75898330 MORE GAMONAL NICOLE KIMBERLY ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 06 14.64 14.26 X 45 34
71190861 BANCES ROMAN GRISEL JAZMIN ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 01 14.59 14.59 X 46 35
75742261 MONTENEGRO PARRAGUEZ FRANCISCO DAVID ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 05 14.55 13.63 X 47 36
75497351 BECERRA PEREZ DEYVER ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 05 14.52 14.22 X 48 37
75326944 LLATAS MONTENEGRO GERALDINE SARAI ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 09 14.50 12.73 49

75609588 DAVILA PACHERRES FELIX MANUEL ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 07 14.47 12.88 50

60905359 CUBAS MONDRAGON ROUS JOHNSU ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 01 14.45 14.45 X 51 38
61208191 ZUTA VALLE HERBERT HUMBERTO ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 02 14.43 14.44 X 52 39
61230778 NUNEZ SANTAMARIA BRAYAN ALDAIR ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 02 14.39 12.93 X 53 40
60775858 SEGURA CORDOVA MARIA YNMACULADA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 06 14.39 12.97 X 53 40
61006925 MONTALVAN CHERO ESTHER DEL MILAGRO ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 03 14.36 15.16 X 55 42
71879847 FACHO SONO FABIAN ANTONIO ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 08 14.29 11.99 X 56 43
74999413 ASTONITAS GUEVARA SANDRA JHUNET ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 03 14.27 14.55 X 57 44
74691991 DAVILA SALDANA MARIA JOSE ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 05 14.27 14.00 57

73674983 GUTIERREZ RAMIREZ CLAUDIA ANDREA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 06 14.26 14.37 X 59 45
72482000 PEREZ JUAREZ ANA LUCIA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 09 14.25 14.67 60

73020883 MALCA RIOS KARLA JIMENA ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 07 14.23 13.45 61

72916795 ALARCON ALVAREZ VERONICA SELENE ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 08 14.21 12.74 62

75928220 DIAZ IZQUIERDO CESAR EZEQUIEL ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 01 14.20 12.11 63

73977037 DONGO LOPEZ ALLISON ARIANE ARQUITECTURA Vers.03 2025 2 06 14.15 11.69 64
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04
08
02
02
04
02
02
05
09
09
04
02
09
08
08
04
03
03
02
04
02
04
08
05
07
02
04
07
09
04
04
04
05
03
08
08
04
04
04
01
05
04
07
06
07
09
04
05
10
03
05
04
08
08
07
09
02
08
09
02
09
09
08
02
09
03
04
08

12.67
12.67
12.65
12.65
12.61
12.61
12.61
12.60
12.56
12.56
12.53
12.50
12.50
12.45
12.42
12.42
12.41
12.36
12.35
12.32
12.26
12.24
12.23
12.20
12.19
12.18
12.18
12.18
1217
12.14
12.06
12.00
12.00
12.00
12.00
11.94
11.93
11.91
11.89
11.89
11.81
11.75
11.75
11.71
11.65
11.62
11.50
11.45
11.43
11.37
11.36
11.29
11.23
11.21
11.19
11.13
11.04
11.00
11.00
10.91
10.85
10.53
10.40
10.35
10.33
10.27
10.23
10.21

12.38
13.00
13.82
13.09
11.54
13.09
12.82
11.82
13.55
12.30
11.08
10.21
12.86
11.95
11.90
12.17
11.23
12.15
13.42
12.65
12.58
10.30
14.20
12.67
11.94
12.66
13.65
11.256
11.67
12.35
11.42
10.64
11.90
12.58
11.92
11.26
11.17
11.89
12.06
11.19
13.31
11.94
11.71
11.49
12.92
10.95
11.14
11.76
10.60
11.86
11.55
11.22
12.28
10.88
12.61
11.39
12.38
12.82
11.55
12.64
12.34
11.27
11.88
11.91
12.01
10.93
10.69
11.82

133
133
135
135
137
137
137
140
141
141
143
144
144
146
147
147
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
158
158
161
162
163
164
164
164
164
168
169
170
171
171
173
174
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186
187
188
189
190
190
192
193
194
195
196
197
198
199
200



76941133
60986661
74858404
71309215
75657247
70577539
72553679
74637232
70716749
000072608258
74236267
74837576
73185413
71957057
72805319
71879911
61051448
77343861
76983679
000075718708
76413506
70731994
60868701
70700797
60443566
70712549
76081863
70765923

NECIOSUP
DIAZ
PAREDES
VASSALLO
LEYVA
VASQUEZ
FLORES
SILVA
TALLEDO
GUERRERO
PEREZ
GARCIA
LOZANO
CORI
VILLALOBOS
CARDENAS
LLANOS
CESPEDES
BLEST
SANTUR
MAYANGA
ANAYA
REQUEJO
ODIAGA
REQUEJO
PEREZ
CARHUATANTA
ALDANA

BARRIOS
CAMPOS
HOYOS
NEGRETE
TORRES
MOLOCHO
NOBLECILLA
TORRES
ANCHANTE
AGUINAGA
CASTILLO
AGUILAR
CAVERO
CUSTODIO
ROJAS
CORDOVA
SECLEN
MENDOZA
HOUMAN
PIZARRO
CAMPOS
AGURTO
VIGIL
LAPIERRE
PAIVA
VELASCO
QUISPE
AGUAYO

CIELO
TATIANA
JHOJAN
JORGE
JENNIFER
JENNIFER
KAMILA
JOVER
BRUNELLA
JHORDAN
FLOR
ANDRY
BRAYAN
CARLOS
GUILLERMO
SILVANA
ALONDRA
KARINA
JULIO
CONSTANTINO
KATHERINE
GABRIEL
YAHAIRA
JOSE

ABEL
GABRIELA
LIZBETH
LIDES

MEDALY
ESTEFANY
MANUEL
SEBASTIAN
MARYORI
JACKELINE
LORENA
JHON

GIANFRANCO
DE

NILBER

IVAN
EDUARDO
JAVIER
MASSIEL
MARIANNELLA

GSHADYR
ANTHONY

ANTONIO
NICOLLE
GABRIEL
ARMANDO
GUADALUPE
JASMIN

ALHELI AURIMAR
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05
04
07
09
05
07
07
07
03
06
07
03
05
01
01
10
01
05
05
07
08
01
01
01
04
02
01
08

9.93
9.86
9.79
9.62
9.54
9.36
9.35
9.19
9.06
9.00
9.00
8.87
8.86
8.77
8.09
7.94
741
7.27
6.79
5.90
5.45
4.82
4.62
3.7
3.32
3.00
213
0.25

12.84
11.08
11.95
12.73
11.07
10.91
11.18
10.61
10.64
9.53
13.39
10.23
10.81
8.77
8.09
12.03
7.41
11.22
10.86
11.18
12.08
4.82
7.26
4.79
9.51
7.88
5.56
11.12

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
210
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228



